XX 4 月 1 日

工 事 名

工 事 場 所 瑞浪市

工 事 概 要

工 事 施 工 者

※緊急時等に確実に連絡が取れる連絡先を記載すること。

工 事 期 間 令和 XX 年 月 1 日 から 令和 XX 年 月 30 日

添 付 書 類

住　　所

氏　　名 瑞浪　太郎

記載要領

「工事の場所」の欄には、地番まで記載すること。場所が２以上の地番にわたる場合には、起点と終点を記載すること。
「工事施工者」の欄には施工業者、「現場代理人」の欄には施工業者の現場代理人を記載すること。
申請書は2部提出すること。

水道施設自費工事承認申請書

　　　　　　                            　　　　　　     瑞浪市長

瑞浪　太郎

0572-68-2111

瑞浪市上平町地内宅地造成に伴う上水道本管布設工事

上平町１丁目１番地

水道配水用ポリエチレン管φ50　L=○○.○m

（名称及び代表者氏名）

申請者

瑞浪市長　様

令和

住 所

氏 名

3
4

申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代表者の
氏名を記載すること。

（株）○○水道 現場代理人

9

○○　○○

0572-××-××××

まで

位置図・平面図・標準横断図・配管図・詳細図（土工図、構造図）・字絵図・使用材料一覧表

1

2

水道施設設置工事にあたり、下記の事項について了承の上、申請します。

電 話

年

瑞浪市上平町１丁目１番地

連 絡 先

瑞浪市○○町××番地

　　　上記の申請を承認します。ただし、別紙の条件を守ってください。

                                        　令和　　　年　　月　　日

　水道施設自費工事の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

住 所

会 社 名

　瑞上下第　　　号

設置する水道施設について、工事完了後、瑞浪市上下水道課の財産となることに同意します。
尚、今後は市において維持管理される水道施設であることから、設置した水道施設から他に給水
されることについて、異議申し立てません。

瑞浪市上平町１丁目１番地

5

工事名

使用材料 品質・規格 単位 数量 製造メーカー名

使用材料一覧表

瑞浪市上平町地内宅地造成に伴う上水道本管布設工事

XX 年 5 月 1 日

瑞浪市長　様

年 月 号で承認を受けた水道施設自費工事は、

※資格要件

  １　水道配水用ポリエチレン管の布設において、従事する者が配水用ポリエチレンパイプシステム協会（POLITEC）の
　　　「水道配水用ポリエチレン管・継手施工技術講習会」を受講しその受講証の交付を受けた者であること。
  ２　ＮＳ形及びＧＸ形ダクタイル鋳鉄管の布設において、従事する者が一般社団法人日本ダクタイル鉄管協会の「J
      DPA継手接合研修会（耐震管φ４５０以下）を受講しその受講証の交付を受けた者、または日本水道協会に耐震
　　　 継手配水管技能者として登録され、登録証の交付を受けた者であること。
  ３　着手時に従事予定の作業員名簿及びその資格証の写しを提出すること。また、作業員を追加する場合は、随時
　　 変更を行わなければならない。

３　道路使用許可書の写し

添 付 書 類 １　工事工程表

住 所

氏 名

瑞浪市上平町１丁目１番地

瑞浪　太郎

工事施工者

2　作業員名簿及びその資格証の写し（※）

工 事 名

工 事 場 所

瑞浪市上平町地内宅地造成に伴う上水道本管布設工事

瑞浪市

令和

次のとおり着手しましたので届け出ます。

記

上平町１丁目１番地

日付け瑞上下第

自　費　工　事　着　手　届

令和

XX 年 9 月 30 日

瑞浪市長　様

年 月 号で承認を受けた水道施設自費工事は、

年 月 日

１　完成写真

２　工事写真

３　位置図

４　完成図面一式

検査希望年月日 令和

添 付 書 類

瑞浪市 上平町１丁目１番地

（水圧検査を添付）

　次のとおり完成したので、検査願います。

記

工 事 名 瑞浪市上平町地内宅地造成に伴う上水道本管布設工事

工 事 場 所

令和

自　費　工　事　完　成　検　査　願

令和

住 所 瑞浪市上平町１丁目１番地

氏 名 瑞浪　太郎

申請者

日付け瑞上下第

XX 年 10 月 1 日

瑞浪市長　様

XX 年 9 月 30 日

１　位置図

２　平面図　（宅地分譲にあたっては区割り、給水位置の明記された図面）

３　配管図

添 付 書 類

瑞浪市 上平町１丁目１番地

　　私が所有する次の水道施設を瑞浪市に帰属したいので、承諾願います。
　なお、この施設に関する一切の権利は瑞浪市に移譲し、他への給水、改良等による利害について異議申し
立てをしません。

記

施 設 の 場 所

施設完成年月日 令和

帰　属　承　諾　願

令和

住 所 瑞浪市上平町１丁目１番地

氏 名 瑞浪　太郎

XX 年 6 月 1 日

工 事 名

工 事 場 所 瑞浪市

工 事 施 工 者

※緊急時等に確実に連絡が取れる連絡先を記載すること。

工 事 期 間 令和 XX 年 月 1 日 から 令和 XX 年 9 月 30 日

添 付 書 類

（名称及び代表者氏名）

水道施設自費工事変更承認申請書

令和

瑞浪市長　様

申請者 住 所 瑞浪市上平町１丁目１番地

氏 名 瑞浪　太郎

住 所 瑞浪市○○町××番地

電 話 0572-68-2111

　　令和　年　月　　日付け瑞上下第　　号で承認を受けた水道施設自費工事について、変更承認

　を受けたいので、次のとおり申請します。

瑞浪市上平町地内宅地造成に伴う上水道本管布設工事

上平町１丁目１番地

工事変更内容

変 更 前

変 更 理 由

変 更 後

氏 名 （株）○○水道

連 絡 先 0572-××-××××

5 まで

                            　　　　　　   瑞浪市長

変更図面

　瑞上下第　　　号

　　　上記の変更申請を承認します。

                                     　　令和　　年　　月　　日